
         Kraków, dn. 04 marca 2014 roku 
Znak sprawy: NCK-DOR-271-3/14 

 
UCZESTNICY POSTĘPOWANIA  
o udzielenie zamówienia 
publicznego  
 

 
Odpowiedzi na zapytania w sprawie SIWZ  

 
 
Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907) w trybie przetargu nieograniczonego, 
którego przedmiotem są „Usługi ochrony osób i mienia w Nowohuckim Centrum Kultury w Krakowie” znak 
sprawy: NCK-DOR-271-3/14.  
 
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2013 r. poz. 907) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:  
 
Pytanie 1. 
W związku z niejasnymi zapisami SIWZ dotyczącymi oceny oferty pod względem doświadczenia 
wnioskujemy o ich doprecyzowanie. W obecnym kształcie zawierają dużą dowolność oceny wykazanych 
referencji. W pkt 18.2. b) w tabeli, co Zamawiający rozumie przez "Db" doświadczenie badanego 
Wykonawcy i co przez "Dmax" doświadczenie Wykonawcy z największym doświadczeniem? Co Zamawiający 
będzie oceniał? ilość referencji? ich wartość? Jaka może być maksymalna ilość referencji lub wartość 
kwotowa? Przy tego typie ocen, Zamawiający określali np. maksymalną ilość referencji za którą przyznawali 
określoną maksymalną ilość punktów. Czy w obecnej konstrukcji oceny doświadczenia za wykazanie po 
jednej usłudze mieszczącej się w podanych przedziale cenowych będzie przyznana maksymalna ilość 
punktów? 
 
Pytanie 2. 
Czy punktacja maksymalna zostanie przyznana każdemu kto przedstawi referencje: 
3 o wartości 240 000 - 500 000 zł  
2 o wartości 500 000-1 000 000 zł  
3 o wartości powyżej 1 000 000 zł  
Czy ilość rubryk jest przypadkowa a najwyższą ilość punktów otrzyma Firma wpisująca najwięcej referencji 
za najwyższa wartość?  
 
Odpowiedź 1.  
Zamawiający uprzejmie informuje, iż „Doświadczenie Wykonawcy” oceniane będzie zgodnie jasnymi i 
precyzyjnymi zapisami pkt 18.2 lit b) SIWZ. Zamawiający wskazuje, iż w ramach poszczególnych wartości 
wskazanych w tabeli w pkt 18.2 lit b) SIWZ: 

a) Wykonawca z największą liczbą wykazanych usług, spełniających wymagania w ramach poszczególnych 
wartości, otrzyma maksymalną ilość punktów. 

b) Pozostałym Wykonawcom z mniejszą liczbą wykazanych usług, spełniających wymagania w ramach 
poszczególnych wartości, przypisana zostanie odpowiednio mniejsza liczba punktów. 

c) Zamawiający pod pojęciem Db rozumie doświadczenie badanego Wykonawcy tj. liczbę wykazanych przez 
Wykonawcę usług, spełniających wymagania w ramach poszczególnych wartości. 

d) Zamawiający pod pojęciem D max rozumie doświadczenie Wykonawcy z największym doświadczeniem tj.  
największą liczbę wykazanych przez Wykonawcę usług, spełniających wymagania w ramach poszczególnych 



wartości.  
e) Zamawiający nie określa maksymalnej liczby usług w ramach poszczególnych wartości. 
 
Uwaga:  
Dokument sporządzony przez Wykonawcę w oparciu o Załącznik nr 7 do SIWZ nie jest dokumentem, o 
których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy, a tym samym nie podlega przepisom art. 26 ust. 3 ustawy  i w razie 
jego nie złożenia wraz z ofertą, Zamawiający nie będzie wzywał Wykonawcy do złożenia tego  dokumentu.  
 
W sytuacji nie złożenia tego dokumentu, oferta Wykonawcy w ramach przedmiotowego kryterium oceny 
otrzyma 0 punktów.  
 
 
Odpowiedź 2.  
Jw.  
 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji Załącznik nr 1 oraz Załącznik nr 8 do SIWZ, w 
których zmianie ulega znak postępowania jest „Znak sprawy: NCK-DOR-271-2/14” powinno być „Znak 
sprawy: NCK-DOR-271-3/14”. Ofertę należy składać zgodnie z wzorem Załącznika nr 1 po dokonanej 
modyfikacji (wzór zmodyfikowanych Załącznika nr 1 oraz Załącznika nr 8 stanowi załącznik do niniejszego 
pisma).  
 
Zamawiający informuje, iż pytania i odpowiedzi na nie oraz modyfikacje stają się integralną częścią 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.  
 
Wszelkie ustalenia dotyczące terminu i miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.  
 
 
 
Za ZAMAWIAJĄCEGO 

 


